АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Томской области

05. 12. 2013 № 133

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения

В соответствии со статьями 5,6,8,13 Федерального закона от 18.11.2007 № 257-Ф’З
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об
утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Кривошеинского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 21.03.2011
№ 21 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на
официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в
сети Интернет.
4. Контроль оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

О. Н. Рудова

Бикнеев Х.З.
22012

Приложение № I
Утверждено Постанов/; от 05.12.2013 № 133
Администрации Кривош^инского сельского
поселения

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Кривошеинского сельского поселения

Местонахождение
автомобильной дороги

Наименование
автомобильной дороги

Идентификационный
номер

Протяже
нность

(км)

Покрытие Ширина
полосы

движения
(м)

Реестровый
номер

Категория Класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Томская область, Кривошеинскин район, с. Кривошеино

Начало дороги: от ул.
Кооперативная, конец дороги: до
ул. Энергетиков

ул. Ленина 69-236-826-ОП-МП-ОО1 3,18
0,48

Асфальт
грунтовое

7 0700901013 р0001 IV
V

Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Колхозная,
конец дороги: до лесного массива

ул. Коммунистическая

\

69-236-826-ОП-МП-002 1,74 Асфальт 7 0700901013 р0002 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до ул. Тракторная

ул. Октябрьская 69-236-826-ОП-МП-003 0,98 Асфальт 7 0700901013 рОООЗ IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до лесного массива

ул. Кирова 69-236-826-ОП-МП-004
69-236-826-ОП-МП-005

0,66
0,22

Асфальт
Г равийное

7 0700901013 р0004
0700901013 р0005

IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Подгорная,
конец дороги: до ул. Ленина

ул. Гагарина 69-236-826-ОП-МП-006
69-236-826-ОП-МП-007

0,57
0.34

Асфальт
Гравийное

6
6

0700901013 рОООб
0700901013 р0007

IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Ленина,
конец дороги: асфальтной до
автодороги Томск-Колпашево;
гравийной до лесного массива

ул. Заводская 69-236-826-ОП-МГ1-008
69-236-826-ОП-МП-009

1,13
0,80

Асфальт
Гравийное

7
5

0700901013 р0008
0700901013 р0008

IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Заводская,
конец дороги: до ул. Воинов-
Интернационалистов

ул. Чкалова 69-236-826-ОП-МП-ОЮ 0,58 Гравийное 5 0700901013 рООЮ IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива,
конец дороги: до ул. Заводская

ул. Родинская 69-236-826-ОП-МП-011 0,73 Асфальт 4 0700901013 рООП IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива,
конец дороги: до ул. Заводская

ул. Зеленая 69-236-826-ОП-МП-012 1,03 Г равийное 5 0700901013 рОО12 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до ул. Ленина

ул. Новая 69-236-826-ОП-МП-013 0,98 Гравийное 6 0700901013 р0013 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до ул. Ленина

ул. Садовая 69-236-826-ОП-М П-014 0,94 Гравийное 4 0700901013 рОО14 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, коней дороги:
до ул. Ленина

ул. Комсомольская 69-236-826-ОП-МП-015 0,85 Асфальт 6 0700901013 рОО 15 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до ул. Ленина

ул. Нагорная 69-236-826-ОП-МП-016 0,43 ' Гравийное 4 0700901013 р0016 ■ IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

t

JS
r

Начало д о ." '1 <к от ул. Ленина,
конец дор- до лесного массива

ул. Северная 69 ’36-826-ОП-МП-017

) •  )

0,71 Гравийное 5 0700901013 рОО 17 IV Обычная автомобильная
дор.. ^ескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Гагарина,
конец дороги: до лесного массива

ул. Дзержинского 69-236-826-ОП-МП-О! 8 0,80 Гравийное 5 0700901013 рОО18 IV Обычная автомобильная
дорога (нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Кирова,
конец дороги: до ул. Северная

ул. Рабочая 69-236-826-011-МП-019 0,70 Г равийное 4 0700901013 рОО 19 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Октябрьская,
конец дороги: до ул.Ленина

ул. Ломоносова 69-236-826-ОП-МП-020 0,83 Гравийное 4 0700901013 р0020 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива,
конец дороги: до пер. Тихий

ул. Западная 69-236-826-ОП-МП-021 0,94 Гравийное 4 0700901013 р0021 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Северная,
конец дороги: до лесного массива

ул. Победа 69-236-826-ОП-МП-022 1,34 Гравийное 4 0700901013 р0022 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Заводская,
конец дороги: до трассы
Кривошеино-Жуково

ул. Мелиоративная 69-236-826-ОП-МП-023 0,82 Асфальт 4 0700901013 р0023 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Ленина; от
автодороги Томск-Колпашево,
конец дороги: до автодороги
T омск-Колпашево

ул. Энергетиков 69-236-826-ОП-МП-024 1,35 Гравийное 5 0700901013 р0024 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Чкалова,
конец дороги: до ул. Заводская

ул. Воинов-
Интернационалистов

69-236-826-ОП-МП-025 0,56 Гравийное 5 0700901013 р0025 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Ленина,
конец дороги: до ул. Гагарина

ул. Борисова 69-236-826-ОП-МП-026 0,53 Гравийное 5 0700901013 р0026 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до лесного массива

ул. Кооперативная 69-236-826-ОП-МП-027 0,62 Г равийное 5 0700901013 р0027 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива,
конец дороги: до ул. Тракторная

ул. Механизаторская 69-236-826-OH-MI1-028 0,60 Гравийное 5 0700901013 р0028 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до ул. Южная

ул.Колхозная 69-236-826-ОП-МП-029 1,49 Г рунтовая 4 0700901013 р0029 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от р. Бровка, конец
дороги: до р. Обь

ул. Пионерская 69-236-826-ОП-ОМ-ОЗО 0,88 Г рунтовая 5 0700901013 рООЗО V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Колхозная,
конец дороги: до автодороги
Томск-Колпашево

ул. Подгорная 69-236-826-ОП-ОМ-ОЭ1 1,93 Гравийное 7 0700901013 р0031 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Пионерская,
конец дороги: до лесного массива
протоки Родинская

ул. Набережная 69-236-826-ОП-ОМ-032 1,56 Г рунтовая 3 0700901013 р0032 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до лесного массива р. Бровка

ул. Проточная 69-236-826-ОП-ОМ-ОЗЗ 0,66 Г рунтовая 3 0700901013 рООЗЗ V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммуни' .еекая. конец дороги:
до ул. IIpv. .Аная

пер. Школьный 69-236-826-ОП-ОМ-052

) ' )

0,22 Гравийное

)

4 0700901013 р0054 IV Обычная автомобильная
дог, [нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до ул. Ленина

пер. Спортивный 69-236-826-ОП-ОМ-053 0,44 Гравийное 3 0700901013 р0056 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Тракторная,
конец дороги: до ул.
Механизаторская

пер. Безымянный 69-236-826-ОП-ОМ-054 0,28 Г равийное 5 0700901013 р0057 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Подгорная,
конец дороги: до ул. Береговая

пер. Южный 69-236-826-ОП-ОМ-055 0,24 Гравийное 5 0700901013 р0058 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Федюкова,
конец дороги: до ул. Федюкова

пер. Первомайский 69-236-826-ОП-ОМ-056 0,25 Гравийное 5 0700901013 р0059 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Кооперативная, конец дороги: до
ул. Борисова

пер. Лесной 69-236-826-ОП-ОМ-057 0,17 Гравийное 4 0700901013 рООбО IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Кооперативная, конец дороги: до
ул. Борисова

пер. Кооперативный 69-236-826-ОП-ОМ-058 0,30 Гравийны
й

4 0700901013 р0062 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Мичурина,
конец дороги: до ул. Калинина

ул. Куйбышева 69-236-826-ОП-С1М-059 0,33 Гравийное 4 0700901013 рООбб IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Западная,
конец дороги: до лесного массива

пер. Победы 69-236-826-ОП-ОМ-060 0,31 Грунтовое 5 0700901013 р0061 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от пер. Березовый,
конец дороги: до ул. Заводская

ул. Зинченко 69-236-826-ОП-ОМ-061 0,48 Гравийное 5 0700901013 р0067 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Томская область, Кривошеинский район, д. Новоисламбуль4
Начало дороги: от лесного массива,
конец дороги: до лесного массива

ул. Светлая 69-236-826-ОП-ОМ-062 1,5 Г рунтовое 6 0700901013 рООбЗ V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Томская область, Кривошеинский район, с. Жуково
Начало дороги: от автомобильной
дороги Кривошеино-Жуково
(КМ5+360м), конец дороги: до
автомобильной дороги
Кривошеино-Жуково (КМ1+273м)

ул. Центральная 69-236-826-ОП-ОМ-063 1,913 Асфальт 5 0700901013 р0064 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива
ул. Береговая, конец дороги: до ул.
Береговая

ул. Зеленая 69-236-826-ОП-ОМ-064 0,9 Г рунтовое 4 0700901013 р0144 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Зеленая,
конец дороги: до лесного массива

ул. Новая 69-236-826-ОП-ОМ-065 1,3 Грунтовое 4 0700901013 рООбб V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Центральная, конец дороги: до
лесного массива

»

ул. Береговая 69-236-826-ОП-ОМ-066 1,6 Грунтовое 4 0700901013 р0065 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Центральная, конец дороги: до ул
Береговая

ул. Механизаторская 69-736-826-ОП-ОМ-067 0,8 Г рунтовое 4 0700901013 р0145 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

<i

ZSQ

Начало дороги: от ул.
Октябрьс— конец дороги: до
автодорс ,'омск-Колпашево

ул. Тракторная

)
69-236-826-ОП-ОМ-034 0,80 j Асфальт

}
7

)

0700901013 р0034 IV Об' ;ная автомобильная
дя, X нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива,
конец дороги: до лесного массива
ул. Тракторная

ул. Мичурина 69-236-826-ОЛ-ОМ-035 0,48 Гравийное 5 0700901013 рООЗ 7 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива,
конец дороги: до ул. Тракторная

ул. Артельная 69-236-826-011-ОМ-ОЗб 0,72 Г равийное 5 0700901013 р0038 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива,
конец дороги: до ул. Тракторная

ул. Калинина 69-236-826-ОП-ОМ-037 0,58 Гравийное 5 0700901013 р0039 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного
массива, конец дороги: до
автодороги Томск-Колпашево

ул. Комарова 69-236-826-ОП-ОМ-038 0,78 Г равийное 5 0700901013 р0040 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: автодороги Томск-
Колпашево, конец дороги: до
лесного массива

ул. Кедровая 69-236-826-ОП-ОМ-039 0,48 Асфальт 5 0700901013 р0041 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Колхозная,
конец дороги: до лесного массива

ул. Южная 69-236-826-ОП-ОМ-040 0,33 Гравийное 5 0700901013 р0042 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Южная,
конец дороги: до ул. Подгорная

ул. Береговая 69-236-826-ОП-ОМ-041 0,17 Гравийное 5 0700901013 р0043 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до протоки Родинская

ул. Федюкова 69-236-826-ОП-ОМ-042 1,10 Гравийное 5 0700901013 р0044 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от лесного массива
Протоки, конец дороги: до лесного
массива

ул. Заозерная 69-236-826-ОП-ОМ-()43 0,26 Г рунтовое 4 0700901013 р0045 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Нагорная,
конец дороги: до лесного массива

пер. Нагорный 69-236-826-ОП-ОМ-044 0,45 Г рунтовое 4 0700901013 р0046 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Нагорная,
конец дороги: до ул. Заводская

пер. Садовый 69-236-826-ОП-ОМ-045 1,76 Гравийное 4 0700901013 р0052 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Нагорная,
конец дороги: до ул. Чкалова

пер. Парковый 69-236-826-ОП-ОМ-046 0,75 Асфальт 4 0700901013 р0047 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.Ленина,
конец дороги: до лесного массива

пер. Тихий 69-236-826-ОП-()М-047 0,48 Гравийное 4 0700901013 р0048 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоросгная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Воинов-
Интернационалистов, конец
дороги: до ул. Заводская

пер. Березовый 69-236-826-ОП-ОМ-()48 1,2 Гравийное 5 0700901013 р0049 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Пионерская,
конец дороги: до лесного массива

пер. Пионерский 69-236-826-ОП-ОМ-049 0,41 Г рунтовое 4 0700901013 р0050 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до ул. Ленина

пер. Советский: 69-236-826-ОП-ОМ-050

А

0,28 Гравийное 4 0700901013 р0051

4

IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Коммунистическая, конец дороги:
до лесного массива

пер. Учительский 69-236-826-ОП-ОМ-051 0,16 Г рунтовое 4

-------- :-----------к

0700901013 р0055

____ S____  . . . .

V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Централь конец дороги: до р.
Обь

ул. Татарская 69-236-826-ОП-ОМ-068 0,887 Грунтовое

. . >
3 0700901013 р0146 V Обы"ная автомобильная

дор 'нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул.
Центральная, конец дороги: до
лесного массива

ул. Таежная 69-236-826-ОГ1-ОМ-069 0,6 1 рунтовое 3 0700901013 рО147 V Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

Начало дороги: от ул. Центральная,
конец дороги: до лесного массива

ул. Садовая 69-236-826-ОП-ОМ-070 1,5 Г равийное 4 0700901013 рО148 IV Обычная автомобильная
дорога(нескоростная
автомобильная дорога)

ИТОГО: 57,17

\

* 4

IS
?